陕路发〔2018〕73 号

陕西路桥集团有限公司

关于用友 NC 系统上线工作安排的通知

集团各分（子）公司：

目前集团本级及分（子）公司机关已经全面上线用友 NC 系

统的总账模块、固定资产模块及报表模块，运行情况良好。为进

一步提升财务管理水平，全面推进集团财务信息化管理进程，经

集团公司领导研究决定，现就财务、税务等信息化相关工作安排

如下：

一、2018 年新开工项目自开工之日起全部上线用友 NC 系统

的总账模块、报表模块，第一批上线项目（见附件 1）于 5 月 5

 - 2 -

日前上报用友系统用户权限申请表（见附件 2），要求 2018 年 6

月底以前全部上线运行。

后续新开工项目的用友 NC 系统上线工作应常态化，项目成

立后直接上报用户权限申请表，集团公司不再另行通知，由其所

属的分（子）公司全权负责。

二、2018年 4月 16日集团财务资金部召集集团本级、分（子）

公司、2018 年新开工项目财务人员，与广厦控股财务人员、用

友公司实施顾问，共同召开了全面上线 NC 系统增值税模块的启

动会议，会议拟定 5月底前完成调研、方案设计、方案测试等工

作，6月份完成培训和上线工作。

请各单位财务人员全力配合 NC 系统增值税模块的上线工

作，及时完成各个时间节点的工作安排，确保按照启动会议的工

作安排完成集团全面上线 NC 系统增值税模块工作。

集团公司 NC 系统 QQ 群号码：334154045，请相关人员及时

加入 QQ 群，群内有专业人士提供技术支持。

附件：1.2018 年第一批上线用友 NC 系统总账模块项目

（18 个项目）

   2.用友 NC 系统用户权限申请表

 - 3 -

陕西路桥集团有限公司

2018 年 4 月 28 日

 抄送：米总监，财务资金部，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室              2018 年 4 月 28 日印发

                                              共印 4 份

 - 4 -

附件 1

2018 年第一批上线用友 NC 系统总账模块

项目（18 个项目）

一分公司（3个）：汉阴建养一体化项目、西镇高速公路 XZ-03

合同段项目、子姚高速公路设计施工总承包项目经理部一工区

二分公司（2 个）：旬邑至陕甘界高速公路设计施工总承包

项目经理部第一分部、子姚高速公路设计施工总承包项目经理部

二工区

三分公司（3 个）：太白至凤县高速公路田坝至凤县段路基

桥隧工程施工 TF-02 标段、子姚高速公路设计施工总承包项目经

理部三工区、西咸北环线高速公路店张立交剩余工程施工 LJ-12

标

四分公司（2 个）：子姚高速公路设计施工总承包项目经理

部四工区、子姚高速公路设计施工总承包项目经理部五工区

西京公司（4 个）：陕西省合阳至铜川高速公路土建工程施

工 HTTJ-5 标、旬邑至陕甘界高速公路设计施工总承包项目二分

部、子姚高速公路设计施工总承包项目经理部六工区、陕西高速

集团 2018 年路面养护中修工程 LMYH-2018-01 标段

路面公司（1 个）：西安咸阳国际机场专用高速公路

2018-2020 年小修保养工程

总承包公司（3 个）：旬邑至陕甘界高速公路设计施工总承

 - 5 -

包项目经理部、子姚高速公路设计施工总承包项目经理部、336

国道神木店塔至张板崖公路工程建设管理处

 - 6 -

附件 2

用友 NC 系统用户权限申请表

单位：  申请日期：

用 户 名  所在部门

用户编码  职  务

账套名称

及账套号

申请理由

用户权限

描  述

单位财务

负责人意见

控股公司

意  见

签名（盖章）:        日期：